
zeppelin.cz

ORIGINÁLNÍ  
HYDRAULICKÉ HADICE CAT®

Hydraulické hadice jsou při práci vystaveny silnému namáhání a i sebemenší netěsnost
může způsobit pokles tlaku v systému, kontaminaci hydraulické kapaliny a poškození stroje. 
Hadice je proto nutné pravidelně kontrolovat, a pokud je třeba, ihned je vyměnit.

BEZPEČNOST
Zamezíte zraněním vzniklým 
v důsledku úniku kapalin pod 

vysokým tlakem.

HOSPODÁRNOST
Zabráníte pozvolnému poklesu  

výkonnosti hydraulického systému.
Vyhnete se poruchám a prostojům stroje.

ŽIVOTNÍ  
PROSTŘEDÍ

Zamezíte znečištění unikajícími  
hydraulickými kapalinami.

OKAMŽITÁ VÝMĚNA JE NUTNÁ, POKUD:
•   se na povrchu hadice tvoří bubliny
•   jsou hadice mechanicky poškozeny (řezy, praskliny)

•   netěsní hadice s koncovkou
•   jsou hadice zlomené v ohybu nebo výrazně odřené

ZKONTROLUJTE VAŠE 
HYDRAULICKÉ 
HADICE! 

S L E V A

40%
AŽ

Copyright © Zeppelin CZ s.r.o.   |   Informace a obsah jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich užití pro jiné účely, zejména formou jejich šíření, kopírování, dalšího zpracování nebo úpravou, je bez písemného souhlasu Zeppelin CZ s.r.o. zakázáno.

KUPUJTE NA
PARTS.CAT.COM
JEŠTĚ VÝHODNĚJI



ORIGINÁLNÍ HADICE CAT® 
PŘINÁŠEJÍ ŘADU VÝHOD

• U většiny aplikací nepotřebují přídavnou nylonovou nebo plastovou ochranu.

• Jsou ohebné a ohybem se neopotřebují – splňují menší poloměry ohybu,  

než jaké předepisuje norma SA.

• Odolávají chemickým látkám, povětrnostním vlivům i nadměrným teplotám.

• Jsou kompatibilní s opakovaně použitelnými spojkami Cat XT™.

• Dají se nainstalovat i na stávající úchyty a spojky.

Originální hydraulické hadice Cat zaručují  

plný výkon a spolehlivost vašeho stroje Cat®.

Nabídka platí do 31. 12. 2024 na všechny typy hydraulických hadic CAT.

zeppelin.cz

POTŘEBUJETE PORADIT
S NÁKUPEM
NÁHRADNÍCH DÍLŮ?

NAKUPUJTE SE SLEVOU NA
PARTS.CAT.COM

800 37 37 37 


